
REGULAR SEASON

ROUUND 18

101 - 61

9 / 15 4 / 6

37 / 60 18 / 40

6 / 24 7 / 22

31 - 19 25 - 3 28

7 22

1 2 3 4  1 2 4

29 24 25 23 29 53 101

18 16 8 19 18 34 61

Π. Ζεβουλάκος 11 / 12

# Player  +/- As St Tu Bl Eff

de of dr co

4 1 / 3 3 / 6 0 / 0 11 4 4 0 3 0 1 3 0 14

5 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

6 5 / 5 8 / 10 0 / 1 33 4 4 5 6 1 2 4 1 38

7 0 / 0 2 / 6 1 / 5 18 0 1 0 1 1 1 0 0 1

8 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

9 2 / 3 9 / 12 0 / 0 25 1 2 1 1 0 1 2 1 22

10 0 / 0 2 / 6 2 / 6 30 3 1 6 0 0 0 1 3 12

11 0 / 2 3 / 3 0 / 5 10 4 3 2 1 0 0 1 1 9

77 0 / 0 1 / 2 0 / 1 22 2 0 5 2 0 0 0 0 9

13 0 / 0 4 / 4 3 / 4 13 2 0 1 2 1 0 0 2 20

31 0 / 0 3 / 5 0 / 2 26 6 3 1 2 1 1 0 1 14

15 1 / 2 2 / 6 0 / 0 12 3 1 1 1 1 0 1 2 5

2 0 2 0 0

2 / 3 12 / 20 1 / 5 12 4 8 3 0 1 3 3 44

3 / 6 9 / 17 1 / 7 5 8 1 8 3 2 3 3 28

3 / 4 11 / 13 0 / 4 8 3 9 4 2 2 3 4 42

1 / 2 5 / 10 4 / 8 6 4 4 4 2 1 3 1 30

9 / 15 37 / 60 6 / 24 200 31 19 22 19 7 6 12 11 144

Παπανικολόυ Αγ.

# Player - 3s Starters - Subs ratio

4 - 0
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6 - 0

7 - 0
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19 - 1

11 - 0

12 - 5

13 - 0

14 - 0

15 - 0
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0 / 2 0 / 0
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0 / 1 0 / 1

2 / 8 1 / 3

1 / 6 0 / 1

Fastbreak Pts

Starters - Subs ratio

Possessions Notes

Ο κατοχές

εκ των οποίων κατέληξαν: σε σουτ

σε λάθος

και σε κερδ. φάουλ
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Φοίνιξ Πειραιά Μανδραϊκός
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Turnover Pts Second Chance Pts

3335 / 10 0 / 3 17 /

Φοίνιξ Πειραιά είχε 103

84

12

7

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20
22
24

Φοίνιξ Πειραιά Μανδραϊκός

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Φοίνιξ Πειραιά Μανδραϊκός

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Φοίνιξ Πειραιά Μανδραϊκός

http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/


GRAPHIC STATS

SCORE EVOLUTION

SCORE DIFFERENCE
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LARGEST SCORING RUN LARGEST LEAD
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